expedição da respectiva Carta de Arrematação ou Mandado de Entrega – (Artigo 908, parágrafo 1º do CPC 
e Artigo 130, parágrafo único do CTN). 
DATA DA PENHORA: 19 de agosto de 2020, conforme Termo de Penhora do evento 27.1. 
AVALIAÇÃO DOS BENS: BEM 1: R$ 1.708.813,83 (um milhão, setecentos e oito mil, oitocentos e treze 
reais e oitenta e três centavos), conforme Laudo de Avaliação de evento 277.3, datado de 30 de janeiro de 
2023 e atualizado até a expedição do presente edital. 
BEM 2: R$ 595.102,84 (quinhentos e noventa e cinco mil, cento e dois reais e oitenta e quatro centavos), 
conforme Laudo de Avaliação de evento 277.3, datado de 30 de janeiro de 2023 e atualizado até a 
expedição do presente edital. 
BEM 3: R$ 1.070.385,07 (um milhão, setenta mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sete centavos), 
conforme Laudo de Avaliação de evento 449.2, datado de 13 de julho de 2025 e atualizado até a expedição 
do presente edital. 
BEM 4: R$ 595.102,84 (quinhentos e noventa e cinco mil, cento e dois reais e oitenta e quatro centavos), 
conforme Laudo de Avaliação de evento 277.3, datado de 30 de janeiro de 2023 e atualizado até a 
expedição do presente edital. 
BEM 5: R$ 714.123,41 (setecentos e quatorze mil, cento e vinte e três reais e quarenta e um centavos), 
conforme Laudo de Avaliação de evento 277.3, datado de 30 de janeiro de 2023 e atualizado até a 
expedição do presente edital. 

BEM 6: R$ 577.141,48 (quinhentos e setenta e sete mil, cento e quarenta e um reais e quarenta e oito 
centavos), conforme Laudo de Avaliação de evento 404.2, datado de 20 de maio de 2024 e atualizado até 
a expedição do presente edital. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Novo Código de Processo Civil, a arrematação